VISTA la nota prot. 1000/Gab del 25/02/2026, con la quale si trasmette il prospetto di liquidazione relativa alla

missione effettuata a Enna e provincia dal Sig. Ubaldo Carrozza;

ACCERTATO che  il costo complessivo della suddetta missione  ammonta ad  € 344,50 (trecentoquarantaquattro/50)

così come dalla nota di liquidazione;     

RITENUTO di dover procedere al relativo impegno di spesa per € 344,50 (trecentoquarantaquattro/50) per la missione

espletata dal Sig. Ubaldo Carrozza, da imputare al Capitolo di Bilancio  240302  anno 2026; 

TUTTO         ciò premesso, ai sensi della normativa vigente;

D E C R E T A

Art. 1) Di impegnare l’importo di € 344,50 (trecentoquarantaquattro/50) per la missione espletata dal Sig. Ubaldo

Carrozza - nato a Palermo il 16/05/1960, C.F.: CRRBLD60E16G273Z, che graverà sul  capitolo  240302

codice  macro  aggregato  U.1.03.02.02.001  -  “Spese  relative  a  missioni  svolte  dal  personale  presso

l’Ufficio di diretta collaborazione dell’Assessore.” per l’esercizio finanziario 2026.

Art. 2) E’  autorizzata  la  liquidazione  della  somma  complessiva  di  €  344,50  (trecentoquarantaquattro/50)

mediante mandato diretto in favore del Sig. Ubaldo Carrozza con accredito sul conto corrente bancario;

Art. 3)       Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito

istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on-line,ai sensi del D.Lgs.